
Příloha k usnesení č. 12/2010 Příloha č. 1

Celkové 

náklady                              

akce

Výše 

požadované 

dotace

Navržená 

dotace

v Kč v Kč v Kč

1 Filmový klub Liberec
Dětská televize na Veletrhu 

dětské knihy v Liberci 2010
1.2. - 31.3.2010 61 000 40 200 0

v případě, že bude realizován Veletrh dětské 

knihy, bude žádost projednána v mimořádném 

kole

2 Jan Šebelka kniha Román pro Quida únor - březen 2010 100 000 40 000 20 000 tisk a materiál

3 Jiří Janáček
kniha: Čtení o německém 

divadle v Reichenbergu
červenec 2010 78 000 30 000 20 000 tisk a materiál

4 Kruh autorů Liberecka Kalmanach 2010 červen 2010 229 000 40 000 20 000 tisk

5 Milan Exner

vydání novely Milan Exner: 

Rádlův synovec aneb 

Cornelie na scénu!

červen 2010 42 000 25 000 20 000 tisk a papír, vazba

6
Kalendář Liberecka, spol. 

s r. o.

Ještěd - Průvodce 

návštěvníka hory (německá 

verze)

1.1. - 30.4.2010 153 000 30 000 20 000 tiskové práce

7
Kalendář Liberecka, spol. 

s r. o.

Časopis "V"                                                         

- 1. číslo, 9. ročník                                                           

- 2. číslo 9. ročník                           

1. číslo - březen 2010,           

2. číslo - červen 2010
540 000 60 000 40 000 tiskové práce

8
Karel Čtveráček - 

Fotoarchiv města Liberce

Ročenka liberecké 

architektury 05/2009

leden - červen 2010 

(tisk duben 2010)
210 000 50 000 20 000 tisk

9 Oblastní galerie v Liberci

Kyproplej - kresby Vladimíra 

vély (výstava a tisk 

katalogu)

22.3. - 13.6.2010 108 312 10 000 10 000 kancelářské potřeby, tisk katalogu a překlad

10 Boveraclub, o. s.

Tramvajové leporelo - 

propagační brožurky na 

téma historie městské 

dopravy

duben 2010 90 000 70 000 15 000 tisk

11 Otto Hejnic
kniha povídek Zase 

zvednout hlavu
červen 2010 50 000 35 000 20 000 tisk a předtisková příprava

12 Vladimír Starec
nahrávání CD liberecké 

kapely Attic Vanity
jaro 2010 35 000 30 000 15 000

lisování CD, tisk bookletu, nákup nosičů, pronájem 

studia

13 Bc. Jan Odvárka
hudební CD skupiny 

Imigranti
duben - květen 2010 40 000 25 000 15 000 zvukový záznam CD

Žádosti o poskytnutí dotace z kulturního fondu - 1. kolo roku 2010                                                 
na akce zahájené v období od 1. února 2010 do 31. července 2010

(příjem žádostí do čtvrtka 7. ledna 2010 do 16:00 hodin)

Č. Žadatel Účel dotaceTermín akceNázev akce

V Liberci 13. ledna 2010 1/6



Příloha k usnesení č. 12/2010 Příloha č. 1

Celkové 

náklady                              

akce

Výše 

požadované 

dotace

Navržená 

dotace

v Kč v Kč v Kč

Č. Žadatel Účel dotaceTermín akceNázev akce

14
Základní umělecká škola 

Liberec

Profilové CD ZUŠ Liberec, 

Frýdlantská
10. - 11.4.2010 45 000 44 000 0

výroba a potisk CD, záznam nahrávky, studiové 

zpracování nahrávky

15 Romský život, o. s.

Ze života Romů (dokument 

na DVD podle předlohy 

Knížky romských povídek) - 

II. část

únor - červenec 2010 480 000 65 000 9 000 výroba DVD

16

Rada rodičů při ZŠ 

Aloisina výšina, Pěvecký 

sbor Výšinka

Nahrání CD k 10 letému 

výročí založení sboru
únor - červenec 2010 104 000 81 000 0

pronájem nahrávacího studia, mastering, výroba 

500 ks CD + buklety, grafická úprava potisku a 

bukletu, instrumentační doprovod

17

Rada rodičů při ZŠ 

Aloisina výšina, Pěvecký 

sbor Výšinka

DVD opery Kurta Schwaena 

"Král a trhan"
únor - červenec 2010 74 000 65 000 15 000

ozvučení DVD, kamera, střih, nahrávání DVD ve 

studiu, mastering, lis DVD, instrumentální 

doprovod (služby)

18

Rada rodičů při ZŠ 

Aloisina výšina, Pěvecký 

sbor Výšinka

Jarní koncert sboru Výšinka duben 2010 63 000 55 000 15 000
pronájem koncertního sálu v Liberci, videozáznam 

koncertu

19

Rada rodičů při ZŠ 

Aloisina výšina, flétnové 

soubory Notičky a 

Osminky

Liberečtí hudební skladatelé 

- koncert
červen 2010 101 000 53 000 15 000

pronájem koncertního sálu, ozvučení koncertu, 

kamera - záznam DVD koncertu, instrumentační 

doprovod koncertu

20 MŠ Korálek Liberecká Mateřinka 2010 20.2.2010 44 000 17 000 17 000 pronájem sálu, pronájem kulis, technické zajištění

21
Klub přátel výtvarného 

umění - pobočka Liberec

Kulturně vzdělávací pořady 

v Experimentálním studiu v 

Liberci

únor - červen 2010 9 000 6 000 6 000
honoráře lektorů, propagační materiály a pozvánky 

na pořady, pronájem sálu a techniky

22 Klub kouzel Liberec Ještědský krystal 28. - 29.5.2010 160 000 45 000 30 000 pronájem kulturního zařízení, propagace

23 Mgr. Petr Hubáček
Festival amatérského filmu 

Liberecka - "FAFL"
15.5.2010 70 000 30 000 0

filmové nosiče, tvorba a tisk plakátů, výroba návrhu 

plakátu, výlep plakátů, výroba cen, propagace 

akce v médiích, pronájem plochy

24
Jaroslav Fryč - 

Knihkupectví a antikvariát

Nedělní pohádková 

odpoledne
duben - červen 2010 37 000 25 000 20 000 honoráře, náklady na reklamu a výrobu letáků

25
Jaroslav Fryč - 

Knihkupectví a antikvariát
Setkávání s kulturou únor - červen 2010 151 500 63 500 15 000

honorář moderujících a hostů, propagační 

materiály (plakáty, letáky), propagace (plakátovací 

plochy)

26
Náboženská obec Církve 

čs. husitské v Liberci
Doteky - plochy poznání únor - červen 2010 80 450 25 000 20 000 honoráře (autorské + účinkující)

V Liberci 13. ledna 2010 2/6



Příloha k usnesení č. 12/2010 Příloha č. 1

Celkové 

náklady                              

akce

Výše 

požadované 

dotace

Navržená 

dotace

v Kč v Kč v Kč

Č. Žadatel Účel dotaceTermín akceNázev akce

27 Filmový klub Zoom o. s.
Nisa film festival 2010 v 

Liberci
květen 2010 44 000 21 000 10 000

propagační materiály, pronájem sálu, překlady 

filmů, obsluha audiovizuální techniky, přepis filmů 

na technologii potřebnou pro projekce, propagační 

výlep

28 Rodinné centrum Žirafa Velikonoční jarmark 22.3. - 1.4.2010 27 000 18 000 10 000
výtvarný materiál, výroba a tisk letáků, pronájem 

zahrady, pronájem ozvučení

29 Jiří Valenta

Rok poté - výstava fotografií 

redaktora MF DNES p. 

Bořivoje Černého - 

připomenutí ročního výročí 

konání MS v lyžařských 

disciplínách v Liberci

27.1.  - 28.2.2010 110 000 20 000 15 000 výroba fotografií, pronájem výstavní plochy

30 Plochá dráha v AČR
Dětský den jako nástroj 

zábavy
květen - červen 2010 21 200 17 700 5 000

9x asistence - handicap (pomocník), plakáty - 

propagace, pomůcky pro vytyčení tratí, zapůjčení 

PC, zdravotní zabezpečení, úklid

31 Vladimír Vrabec LVT open air 5.6.2010 60 000 30 000 0
přeřazeno do 2. kola, vyzvat žadatele k 

upřesnění

32 DS Odevšad
Na(ne)čisto popáté - 

divadelní přehlídka
18. - 21.2.2010 103 250 73 250 20 000 honoráře lektorů, pronájem tělocvičny a divadla

33 DS Odevšad
Krajská postupová přehlídka 

Wolkrův Prostějov 2010
20.3.2010 18 500 16 000 6 000 pronájem sálu

34
Dům dětí a mládeže 

Větrník Liberec

Wolkrův Prostějov - oblastní 

kolo
22.1.2010 9 650 6 900 0

mzdy pro lektorskou porotu, diplomy, květiny pro 

porotce, drobné dárky pro soutěžící (fotoalbum pro 

30 studentů)

35
Dům dětí a mládeže 

Větrník Liberec

Dětská scéna - oblastní kolo 

2010
24.2.2010 34 200 30 000 10 000 pronájem sálu, propagace

36
Dům dětí a mládeže 

Větrník Liberec

Dětská recitace - oblastní 

kolo
5.3.2010 26 600 20 000 5 000 honoráře pro členy odborné poroty

37
Unie českých pěveckých 

sborů

Vítání jara 2010 - postupová 

přehlídka libereckých 

dětských pěveckých sborů

duben 2010 60 000 52 000 10 000 pronájem sálu

38 Vít Suchomel Majáles 2010 1.5.2010 65 000 35 000 17 000

materiálové zajištění stavby, propagační materiály, 

pronájem pódia na hlavní scéně, ozvučení hlavní a 

vedlejší scény, pronájem alegorického vozu, 

honoráře účinkujícím

V Liberci 13. ledna 2010 3/6



Příloha k usnesení č. 12/2010 Příloha č. 1

Celkové 

náklady                              

akce

Výše 

požadované 

dotace

Navržená 

dotace

v Kč v Kč v Kč

Č. Žadatel Účel dotaceTermín akceNázev akce

39
Country & Western Club 

Liberec

Hudební festival GODY 

2010
13.6.2010 112 000 49 000 25 000

pronájem prostor, ozvučení akce, program, 

propagace

40
Občanské sdružení 

D.R.A.K.

Výtvarná dílna v o. s. 

D.R.A.K. za účelem kulturní 

a estetické resocializace

leden - prosinec 2010 89 039,28 30 000 0
výtvarný materiál, úklidové a mycí potřeby, teplo, 

voda, elektřina, publicita projektu

41
Světlo SLUNEČNICE, o. 

s.

Taneční dílna - Liberec 

2010
červen 2010 125 000,00 25 000 0

propagace (materiály, média), DVD pro účastníky, 

CD s tiskovými materiály, foto z akce, tiskové 

metodické materiály

42 Společnost Sahadža jóga

Den indické kultury v 

Krajské vědecké knihovně v 

Liberci

23.4.2010 35 000 26 250 10 000
propagace (plakáty, média), pronájem sálu, 

honoráře účinkujícím, honorář zvukaře

43
Mgr. Štěpánka Kašparová 

- Kulturní agentura Štěk
Worldexperiment X. únor - červenec 2010 80 000 60 000 30 000

propagace (tisk a výlep plakátů, propagace v 

kulturních přehledech, grafická příprava tiskovin), 

pronájem prostor, technické zabezpečení - 

pronájem zvukového a osvětlovacího zařízení, 

zabezpečení a zajištění webových stránek, 

honoráře účinkujícím, autorské honoráře

44
Mgr. Štěpánka Kašparová 

- Kulturní agentura Štěk

Svátek hudby 2010                         

- 7. ročník
21.6.2010 70 000 60 000 20 000

propagační materiály - tiskoviny (plakáty, letáky), 

identifikační pásky, pořadatelská trička, propagace 

v kulturních měsíčnících, médiích, výlep plakátů, 

distribuce letáků, technické zabezpečení - 

elektřina, zvuk, světla (pronájem a obsluha), 

pronájem prostor, grafická příprava pro tisk, úprava 

webových stránek, honoráře účinkujícím, autorské 

honoráře (OSA)

45
Krajská vědecká knihovna 

v Liberci
LiStOVáNí duben 2010 13 000 13 000 6 000 cena představení

46
Krajská vědecká knihovna 

v Liberci

Památky kolem nás - cyklus 

přednášek ve spolupráci s 

Národním památkovým 

ústavem

únor - červenec 2010 9 000 9 000 7 000 honoráře přednášejících

47
Krajská vědecká knihovna 

v Liberci

Z pohádky do pohádky aneb 

hraní i čtení pro nejmenší
únor - červen 2010 10 000 10 000 5 000 cena představení

48 Kruh přátel Severáčku
Jarní koncert Severáčku 

2010
28.3.2010 85 500 58 500 30 000 pronájem sálu

V Liberci 13. ledna 2010 4/6



Příloha k usnesení č. 12/2010 Příloha č. 1

Celkové 

náklady                              

akce

Výše 

požadované 

dotace

Navržená 

dotace

v Kč v Kč v Kč

Č. Žadatel Účel dotaceTermín akceNázev akce

49 Kruh přátel Severáčku

Malí zpěváčci 2010 - 

přehlídka přípravných 

oddělení výběrových sborů

14. - 16.5.2010 107 000 70 000 5 000 tisk programů, pořízení nahrávky

50
ESY HANDICAP HELP, o. 

s.
VI. ples vozíčkářů v ČR 24.4.2010 98 700 20 000 15 000 pronájem bezbariérového sálu, propagace

51
Spolek ruprechtických 

sousedů
6. ruprechtický dětský den 30.5.2010 15 500 12 500 5 000

výherní ceny, tisk plakátů, pronájem košů, loutkové 

divadlo

52
Spolek ruprechtických 

sousedů

6. ruprechtické Velikonoční 

trhy
4.4.2010 8 000 6 500 5 000 tisk plakátů, pronájem košů, likvidace odpadu 

53
Spolek ruprechtických 

sousedů

7. ruprechtický rockový 

festival
21. - 22.5.2010 27 500 18 500 12 000

montáž a demontáž pódia, tisk plakátů, pronájem 

WC, pronájem košů, likvidace odpadu

54
Tomáš Sehnal - 

Colorsound
Provizorium Tour 2010 6.2.2010 48 182 20 000 0 pronájem světelné a zvukové techniky

55
Klub Hudební mládeže 

Liberec

Duhová bouře 2010 - 20. 

festival Hudební mládeže 

ČR v Liberci (1. etapa - 

příprava projektu)

1. - 6. června 2010 208 000 65 000 10 000
programová brožura, letáky, festivalové tiskoviny, 

plakáty

56 Josef Petr

Afrikománie, aneb na 

rovníku v Africe, nežijí jen 

opice

15.5.2010 58 000 20 000 10 000 pronájem sálu

57
TOM LIVE CENTRUM                     

s. r. o.
Floor fest 2010 2. - 5.7.2010 200 000 100 000 0

přeřazeno do 2. kola, vyzvat žadatele k 

upřesnění

58 Dance4you Liberec, o. s.
Alternativní hiphopový 

muzikál "Vyber si své téma"
duben 2010 19 500 13 000 5 000 ozvučení, osvětlení

59
Rada dětí a mládeže 

Libereckého kraje, o. s.
Bambiriáda 2010 20. - 23.5.2010 143 443 30 000 20 000 pódium, ozvučení, výlepy plakátů, polygrafie, tisk

60 Alliance Française Liberec
Dny francouzské kultury 

2010
22.3. - 8.4.2010 202 000 80 000 25 000 honoráře, pronájmy, propagace

61
Kulturní služby Liberec          

s. r. o.

Z pohádky do pohádky aneb 

Pálení čarodějnic
29.4.2010 92 500 63 000 30 000

zajištění programu, výzdoba a úprava prostor, 

drobný materiál, technické zabezpečení, 

propagace (výlep plakátů), grafické práce

62
Veteran Car Club Nisa v 

AČR
Jízda historických vozidel květen 2010 88 000 30 000 0

plakáty, propagace, fotodokumentace, pomůcky 

pro vytyčení tratě, technické zabezpečení, 

zdravotní zabezpečení, ceny pro soutěžící

V Liberci 13. ledna 2010 5/6



Příloha k usnesení č. 12/2010 Příloha č. 1

Celkové 

náklady                              

akce

Výše 

požadované 

dotace

Navržená 

dotace

v Kč v Kč v Kč

Č. Žadatel Účel dotaceTermín akceNázev akce

63 Folklórní soubor JIZERA
Výroční koncert folkórního 

souboru JIZERA Liberec
červen 2010 51 800 45 800 20 000 pronájem sálu

64
Občanské sdružení 

Carola
Jarní zpívání 7.6.2010 54 000 43 500 25 000

pronájem sálu, pronájem divadelní techniky 

(ozvučení, světla)

Žádosti podané po datu uzávěrky:

65
Sdružení TULIPAN                         

podáno 8.1.2010
Ve spojení únor - červenec 2010 124 000 23 000 0

výtvarné potřeby, propagace, propagační 

materiály, pronájmy prostor, nájem kanceláře, 

telefony, pronájem aparatury, zajištění zvuku

CELKEM 5 909 326 2 401 100 825 000

5 909 326 Kč

2 401 100 Kč

64

Počet žádostí po uzávěrce 1

Počet žadatelů 51

2 100 000 Kč

2 100 000 Kč

Požadavky na dotaci z KF

Schválený rozpočet kulturního fondu na rok 2010

Návrh Správní rady kulturního 

fondu SML na rozdělení dotací v 

1. kole 2010
825 000 Kč

CELKEM

Náklady projektů

Počet žádostí v termínu

V Liberci 13. ledna 2010 6/6


